ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KON RẪY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC Kon Rẫy, ngày       tháng        năm

V/v lấy ý kiến Ủy viên

UBND và các cơ quan, đơn

vị, địa phương trên địa bàn

huyện đối với dự thảo Kế

hoạch của UBND huyện

Kính gửi:

- Các đồng chí Ủy viên UBND huyện;

- Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị liên quan;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 1689/KH-UBND ngày 16 tháng 5 năm 2025 của

UBND tỉnh Kon Tum về triển khai thực hiện Kết luận số 105-KL/TW ngày 04

tháng 12 năm 2024 của Bộ Chính trị “về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 33-CT/TW

ngày 03 tháng 01 năm 2014 của Bộ Chính trị về tăng cường sự lãnh đạo của

Đảng đối với việc kê khai và kiểm soát việc kê khai tài sản”; Kế hoạch số 236-

KH/HU ngày 08 tháng 04 năm 2025 của Ban Thường vụ Huyện ủy về triển khai

thực hiện Kế hoạch số 194-KH/TU ngày 07 tháng 3 năm 2025 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức thực hiện Kết luận số 105-KL/TW ngày

04 tháng 12 năm 2024 của Bộ Chính trị “về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 33-

CT/TW ngày 03 tháng 01 năm 2014 của Bộ Chính trị về tăng cường sự lãnh đạo

của Đảng đối với việc kê khai và kiểm soát việc kê khai tài sản”.

Kế hoạch số 1614/KH-UBND ngày 12 tháng 5 năm 2025 của UBND tỉnh

Kon Tum về thực hiện kê khai, công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập năm

2025.

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND huyện, nhiệm kỳ 2021-2026.

UBND huyện đề nghị các đồng chí Ủy viên UBND huyện; các phòng,

ban, cơ quan, đơn vị liên quan; UBND các xã, thị trấn cho ý kiến đối với dự thảo

(1) Kế hoạch triển khai thực hiện Kết luận số 105-KL/TW, ngày 04-12-2024 của

Bộ Chính trị "về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 33-CT/TW, ngày 03-01-2014 của

Bộ Chính trị về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với việc kê khai và kiểm

soát việc kê khai tài sản" và (2) Kế hoạch thực hiện kê khai, công khai Bản kê

khai tài sản, thu nhập năm 2025.

Ý kiến tham gia của các đồng chí Ủy viên UBND huyện; các phòng, ban,

cơ quan, đơn vị liên quan; UBND các xã, thị trấn gửi về UBND huyện (qua

Thanh tra huyện) trong ngày 21/5/2025 để tổng hợp. Nếu sau thời gian trên,

đơn vị nào không có văn bản góp ý thì xem như thống nhất với 02 dự thảo Kế

hoạch nêu trên.

2

Giao Thanh tra huyện tổng hợp ý kiến và tham mưu UBND huyện triển

khai các bước tiếp theo theo quy định.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp để hoàn thành nhiệm vụ chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

3

		2025-05-20T13:42:52+0700

		2025-05-20T15:37:19+0700

		2025-05-20T15:37:19+0700

		2025-05-20T15:37:19+0700

		2025-05-20T15:37:19+0700

		2025-05-20T15:37:19+0700